令和２年４月２８日

                                （２０２０年）

保 護 者 の 皆 様 へ

吹田市立津雲台小学校

校 長  瀬 崎  浩 美

運動会及び林間学習について

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがと

うございます。

さて、新型コロナウイルス感染症にかかる臨時休業に伴い、本年

度の本校学校行事について検討し、５月３０日（土）実施予定に

しておりました運動会は、延期または中止と致します。

また、７月２日（木）３日（金）に予定しておりました、５年

林間学習につきましても、２学期以降に延期と致します。

延期後の実施方法につきましては、学校再開後に検討し変更にな

る可能性がありますので、ご理解、ご協力をお願いいたします。

なお、新型コロナウイルスにつきましては、日々状況が変化して

いるため、必要に応じて変更が生じる場合があります。引き続き状

況の変化及び、提供できる情報が入った場合はメール配信及び HP

にてお知らせします。